КЕРІВНИЦТВО
З СЕРВІСНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ
Пилосос побутовий
Модель: VCC-1619BT
1.  Призначення
2.  Технічні дані
3.  Комплектність
4.  Загальний вигляд

14
Індекс
АЛЬПАРІ
Індекс
виробника
Назва  деталі Кількість
VС1619B001 01 Кришка з'єднувача                1
VС1619B002 02 Ущільнювальне кільце 1
VС1619B003 03 Діафрагма 1
VС1619B004 04 Кришка чаши для сміття     1
VС1619B005 05 Кришка-утримувач фільтра НЕРА  1
VС1619B006 06 Кільце фіксуюче 1
VС1619B007 07 Покришка заднього колеса                       2
VС1619B008 08 Колесо заднє                                   2
VС1619B009 09 Фільтр  НЕРА                              1
VС1619B010 10 Фіксуюча ппластинка для НЕРА                               1
VС1619B011 11 Чаша                                                         1
VС1619B012 12 Колесо переднє                                             1
VС1619B013 13 Пластинка середнього каркасу                 1
VС1619B014 14 Нижня частина корпусу                                            1
VС1619B015 15 Фільтр 1
VС1619B016 16 Кришка для виходу воздуха                                   1
VС1619B017 17 Кришка блоку змотування 1
VС1619B018 18 Внутрішня частина блоку змотування  1
VС1619B019 19 Кришка блока змотування шнура    1
VС1619B020 20 Блок для намотування шнура     1
VС1619B021 21 Колесо гальмівне 1
VС1619B022 22 Корпус гальмівного колеса                                1
VС1619B023 23 Кріплення блока змотування шнура                       1
VС1619B024 24 Крпус пилососа (середній)               1
VС1619B025 25 Вмикач пилососа                                                 1
VС1619B026 26 Корпус двигуна захисний                 1
VС1619B027 27 Регулятор потужності                                   1
VС1619B028 28 Повзунок регулювання потужності                   1
VС1619B029 29 Фіксатор вимикача                                               1
VС1619B030 30 Кнопка змотування шнура                                   1
VС1619B031 31 Двигун електричний 1
VС1619B032 32 Ущільнювальна гума                                     1
VС1619B033 33 Кнопка вмик/вимк  1
VС1619B034 34 Ущільнювач мотора                             1
VС1619B035 35 Ущільнювальне кільце 1
VС1619B036 36 Патрубок воздухоотводу                          1
VС1619B037 37 Кришка двигуна (захісна) 1
VС1619B038 38 Ущільнювач кришки 1
VС1619B039 39 Кришка поплавка                                                1
VС1619B040 40 Поплавок 2                                                               1
VС1619B041 41 Поплавок 1                                                             1
VС1619B042 42 Корпус поплавка                                             1
VС1619B043 43 Кришка патрубка                                        1
10-2  Технічний відділ ТОВ "AЛЬПАРI"
Індекс
АЛЬПАРІ
Індекс
виробника
Назва  деталі Кількість
VС1619B044 44 Декоративна планка  1
VС1619B045 45 Верхня частина корпуса 1
VС1619B046 46 Верхня планка ручки 1
VС1619B047 47 Кришка 1
VС1619B048 48 Кільце 1
VС1619B049 49 Кнопка-фіксатор 2
VС1619B050 50 Втулка 1
10-3  Технічний відділ ТОВ "AЛЬПАРI"
11. Електрична схема
11-1  Технічний відділ ТОВ "AЛЬПАРI"